
                          

 

 
 
                   

 
                                                             Informační čtvrtletník obecního úřadu   
 

                                                            Září    2015                    Číslo   3 
 
 

                         ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
 

      Usnesení  z 6.  zasedání ZO Ptení  
          ze dne 9. července 2015  
 
 A) ZO Ptení bere na vědomí :  
 
1)  Zprávu o činnosti  ZO Ptení a OÚ Ptení za 

období od 19. 5.  2015 do 9. 7 .  2015 
2)Postup prací  na akci  „Kanalizace a ČOV 

Ptení“ 
3)Dokončení  majetkového převodu 

sokolovny do vlastnictví  obce Ptení  
4)Informace ohledně uzavírky si lnice 

III/37349 v městě Konici  a změn 
pravidelné  autobusové dopravy  

5)Možnost zaj ištění  stravování v době 
dovolené v ZŠ Ptení 

6)Poskytnutí  dotace  ze SFŽP na akci 
„Účinné nakládání s bioodpady v obci 
Ptení“ 

 
B)  Zastupitelstvo obce Ptení schvaluje :  
 
1)Kupní smlouvu mezi Obcí  Ptení  a Petrem 

Strouhalem, Hluchov 90, na prodej   
   pozemku p. č.  260/38 v  k .ú.  Ptení a  

pověřuje starostu podpisem příslušné 
smlouvy 

2)Na základě doporučení výběrové  komise 
vybírá firmu Strabag  a.  s . ,  Na Bělidle  

   198/214, Praha 5, na akci „Oprava 
komunikací   Ptení“  v částce 914.008,27 
Kč bez DPH, 1.105.950,01 Kč včetně 
DPH. Pověřuje starostu podpisem   

   příslušné smlouvy  
3)Vyhlášení záměru prodeje pozemku p. č .  

3510 v k. ú.  Ptení o výměře 511 m2  
4) Vyhlášení záměru prodeje části  pozemku 

p. č.  3628/2 v k. ú .  Ptení (cca 20 m2)  
    Ptení  
5) Vyhlášení záměru směny pozemku p.  č.  

2537 ve vlastnictví  obce Ptení za 
pozemek p. č.st .  297, včetně objektu 

lesního hospodářství  umístěného na tomto 
pozemku ve vlastnictví  Bourke Trust  a.s. ,   

  Václavská 316/12, Praha 2, vše v k.ú. Ptení    
6) Zažádat ÚP o příspěvek na zřízení 

pracovního místa .  
7) Na základě doporučení výběrové komise 

stavební f irmu J iří  Boháč, Ptení 168, 
v celkové částce 179.721,- Kč bez DPH, 
217.462,41 Kč s DPH na akci „Přístavba 
hasičárny Ptení“.  Pověřuje starostu podpisem 
příslušné smlouvy.  

8)  Smlouvu o úhradě zvýšených ztrát  ve veřejné 
l inkové osobní dopravě, vzniklých v  důsledku 
vícenákladů  dopravce FTL a.s.  z obj ízdné 
trasy při  realizaci  akce „Kanalizace a ČOV 
Ptení“.  Vícenáklady činí  46.692,- Kč.Pověřuje 
starostu podpisem příslušné smlouvy  

9) Rozpočtové opatření č.  2/2015  
10) Pověřit  f irmu ALNIO Group ,s.r.o. ,  Brno,  

Smetanova 284/13 organizací  zadávacího 
řízení na  Účinné nakládání s bioodpady v 
Obci Ptení a pověřuje starostu podpisem 
příslušné smlouvy.  

 
C) Zastupitelstvo obce Ptení neschvaluje :  
1) Směnu pozemků dle žádosti  paní Fiedlerové 

Oldřišky.  
          
        Usnesení ze 7. zasedání ZO Ptení  
               ze dne 27.  srpna 2015 
 
 A) Zastupitelstvo obce Ptení bere na vědomí:  
 
1) Zprávu o činnosti  ZO Ptení a OÚ Ptení za 

období od 10. 7.  2015 do 27. 8.  2015 
2) Postup prací  na akci „Kanalizace a ČOV 

Ptení“ 
3)Založení spolku „Odpady Olomouckého kraje,  

z.s .“  
 
B)  Zastupitelstvo obce Ptení schvaluje:  

 
1)  Kupní smlouvu mezi Obcí Ptení a Lenkou 

Cetkovskou, Trávníky 281, Smržice, na 

  prodej  pozemku p.č.  260/18 a  p.č.260/19      
  v k.ú. Ptení a  pověřuje starostu podpisem   
 příslušné smlouvy  



                               PTENSKÝ   ZPRAVODAJ 
 

   www. ptení  cz 

2) Kupní smlouvu mezi Obcí Ptení a Pavlem 
Cetkovským, Trávníky 281, Smržice, na 

    prodej  pozemku p.č .  173/4 v  k.ú.  Ptení a 
pověřuje starostu podpisem příslušné     
smlouvy 

3)Kupní smlouvu mezi  Obcí Ptení a  Ing. 
J iřím a Mgr. Veronikou Klemešovými, 
Jezdecká 1897/4, Prostějov prodej  
pozemku p.č.  260/16 a   p.č.  260/17 v  k.ú.  
Ptení a pověřuje starostu podpisem 
příslušné smlouvy  

4)Kupní smlouvu mezi  Obcí Ptení a  f irmou 
Debitum s .r.o. ,  Pasteurova 63/16, 
Pavlovičky,  Olomouc, na prodej  pozemku 
p.č.  260/22, p.č.  260/23 a p.č.  260/24 
v k.ú.  Ptení a pověřuje starostu podpisem 
příslušné smlouvy  

5)Dodatek č.  1 ke smlouvě o dílo na akci „ 
Oprava komunikací Ptení“,  zhotovitel  
f irma Strabag  a .  s . ,  Na Bělidle198/214,  
Praha 5, kde je cena díla zpracována podle 
skutečné kalkulace zhotovitele - v částce 
990.118,73 Kč bez DPH, 1.198.043,66 Kč 
včetně DPH.  Pověřuje starostu podpisem  
příslušného dodatku  

6)Dodatek č.  1 ke smlouvě o dílo na akci „ 
Oprava místních komunikací v obci Ptení“,  

    zhotovitel  f irma Strabag  a.  s . ,  Na Bělidle  
198/214, Praha 5,  kde je cena díla 
zpracována podle  skutečné kalkulace 
zhotovitele - v částce 1.079.482,77Kč bez 
DPH, 1.306.174,16Kč včetně DPH.  
Pověřuje starostu podpisem  příslušného 
dodatku 

7)Prodej  části  pozemku v  k.  ú.  Ptení - p.č.  
3628/2 o výměře 35 m2   Danuši  Šromové,  

   Vícov 20, 798 03 Plumlov za cenu 50 
Kč/m2 .  Oddělenou částí  vznikne 
p.č.3628/10.Pověřuje starostu podpisem 
příslušné smlouvy  

8)  Smlouvu o nájmu bytu mezi Obcí Ptení a  
Petrem Konečným, Ptení 145.Pověřuje  
starostu podpisem příslušné smlouvy  

9)1. zadání změny Územního plánu obce Ptení  
10)Rozpočtové opatření č.  3  
11)Rozšíření veřejného osvětlení  v obci  

Ptení,  místní  části  Ptenský Dvorek  
12)Záměr přípravy projektové dokumentace 

na zateplení  a výměnu oken obecního 
úřadu  pro  vyhlášení dotační výzvy.   

 
Usnesení z 8.  zasedání  ZO Ptení 

ze dne 24. září  2015  
 

 A)Zastupitelstvo obce Ptení bere na vědomí:  
 
1)Zprávu o činnosti  ZO Ptení a OÚ Ptení za        
   období od 28. 8 .  2015 do 24. 9.  2015 

2)Postup prací  na akci  „Kanalizace a  ČOV 
Ptení“ 

3)Zápis z dílčího přezkoumání  hospodaření 
obce Ptení za rok 2015 

4)Informace ohledně uzavírky si lnice 
III/37349 v městě Konici  a změn pravidelné  
autobusové dopravy  

5)Provedenou deratizaci  v obci Ptení  
6)Výroční zprávu o činnosti  školy za školní  

rok 2014/15 
7)Rozpočtové opatření  č.  4/2015  
 
B)  Zastupitelstvo obce Ptení schvaluje:  

 
1)Kupní smlouvu mezi  Obcí Ptení a  J iř ím   
   Zavřelem, U Hřiště  844, Veverská Bitýška,   
   Na prodej  pozemků p. č.  260/26, p.  č.   
   260/27 a p.č .  260/28 v k. ú.  Ptení a  pověřuje  
   starostu podpisem příslušné smlouvy  
2)Kupní smlouvu mezi  Obcí Ptení a  Liborem a   
   Pavlínou Oklešťkovými, Werichova  639/12,    
   Olomouc – Nové Sady, na prodej  pozemku    
   p. č .260/29 v  k.  ú.  Ptení a pověřuje  starostu  
   podpisem příslušné smlouvy  
3)Kupní smlouvu mezi  Obcí Ptení Janou a   
  Pavlem Pospíši lovým, Na Sídlišt i  291, Lutín,  
  na prodej  pozemku p.  č.  260/33 a p.  č.   
  260/34 v k.ú. Ptení a  pověřuje starostu  
  podpisem  příslušné  smlouvy 
4)Nabídku podanou v rámci jednacího řízení    
   bez uveřejnění od uchazeče firmy Strabag  a.   
   s . ,  Na Bělidle 198/21, Praha 5, na dodatečné  
   stavební práce na akci „Kanalizace a ČOV  
   Ptení“ - ZL č. 1  až 19 v  částce  3.640.767,35  
   Kč bez DPH, 4.405.328,50 Kč včetně DPH.   
   Pověřuje  starostu podpisem příslušného  
   dodatku č.  2  
5)Technickou pomoc při  provozování  
   kanalizace a ČOV Ptení v době zkušebního  
   provozu od firmy INSTA CZ, Jeremenkova  
   1142/42 v částce  125.000,- Kč bez DPH,   
   151.250,-Kč  včetně DPH.  Pověřuje  
   starostu podpisem příslušné smlouvy.  
6)Zřízení živnostenského oprávnění na   
   provozování vodovodu a kanalizace pro  
   veřejnou  potřebu. Pověřuje starostu zřízením  
   živnosti .     
7)Na základě rozhodnutí  hodnotící  komise  
   schvaluje dodavatele technického vybavení 
   pro sběr  a  svoz biologicky rozložitelného  
   odpadu a dřevní hmoty ve veřejné zakázce  
   „Účinné nakládání s  bioodpady v obci Ptení“  
   firmu První chránění dílna s.  r.  o . ,  Raisova   
   769/9,  Ústí  na Labem v částce 2.816.000,-   
    Kč  bez DPH, 3.407.360,- Kč včetně DPH.  
   Pověřuje starostu pod isem příslušné  
   smlouvy.  
8)Prodej  pozemku v k.  ú.  Ptení p.  č.  3510 o  
   výměře 511 m2  Lence Přivřelové, 9 května  



                               PTENSKÝ   ZPRAVODAJ 
 

   www. ptení  cz 

   308,Brodek u Přerova za cenu 35,-Kč/m2 .   
   Pověřuje starostu podpisem příslušné     
   smlouvy.   
9)Rozpočtové opatření  č.  5/2015  
10)Dodatek č .  2 Smlouvy o nájmu bytu mezi   
   Obcí  Ptení a Jarmilou Hodinkovou,  Ptení č .   
   p.175. Doba nájmu bytu se prodlužuje od  
   1.10. 2015 do 30.9.2020 
11)Starostu J iř ího Porteše, který bude  
    spolupracovat s poř izovatelem v průběhu  
    pořizování jednotl ivých etap zadání   
    dokumentace při  1.  změně Územního plánu  
    obce Ptení  
12)Bezplatné užívání pozemků části  parcely  
    číslo 73/4 v k.  ú.  Ptení (oplocené   
    předzahrádky) před čísly popisnými 123,  
    124, 125 a 126 ve Ptení.  Odprodej  bude  
    řešen při  digital izaci  katastrálních map obce.  
13)Zhotovení kanalizační přípojky pro  
    hasičskou zbrojnici  f irmou Pavel  Vláčil ,  
 

Sokolská    382, Senice na Hané v částce 
111.344,70 Kč bez DPH, 134.727,09 Kč včetně 
DPH 

14)Smlouvu o poskytování dotačního    
    managementu mezi Obcí Ptení a Alnio Group  
    s .r.o . ,  v částce 49.403,- Kč bez DPH,  
    59.777,63 Kč včetně DPH. Pověřuje starostu  
    podpisem příslušné smlouvy  
15)Firmu EGRANT, s.  r.  o.  ,  Veverkova 1343/1,  
    Hradec Králové, na kompletní  přípravu a  
    zaj ištění  projektu „Zateplení obecního úřadu  
    v obci Ptení“ v částce 261.000,- Kč bez DPH,  
    315.810,- Kč včetně  DPH. Pověřuje starostu  
    podpisem příslušné smlouvy  
16)Směrnici  o  zaj išťování stravování  
    zaměstnanců Obce Ptení   
17)Zrušení vnitřní  směrnice č.  9 – k tvorbě a  
    využívání sociálního fondu  
 

                                                                                                                                               
                                                         Slovo starosty                                                                                                                               

                                    
                        Vážení spoluobčané  
 
     Prázdniny a  sladké dva měsíce nicnedělání pro děti  j sou minulostí ,  začaly opět všední dny 
školních radostí  i  starostí .  Letošní krásné slunečné léto j iž skončilo. Zůstávaj í  vzpomínky na 
hezky prožité chvíle a náš život se vrací  do původních kolej í .  S příchodem podzimu se nám 
začalo ochlazovat a dny se  krátí .  Máme za sebou další  hektické a  náročné čtvrt let í  roku 2015. 
Přestože práce na zahradách nás bude zaměstnávat celý podzim, věř ím, že si  i  přesto najdete 
chvilku k přečtení našeho zpravodaje.   
      Obec P tení  dokončila za finanční podpory EU, SFŽP a Olomouckého kraje výstavbu 
kanalizace a  ČOV Ptení.  Obec Ptení je vlastníkem a současně i  provozovatelem.  
    14. května podal stavebník (Obec Ptení)  žádost  o povolení zkušebního provozu stavby 
„Kanalizace a ČOV Ptení“ na Magistrát  města Prostějova, odbor životního prostředí.  Vodoprávní 
úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost  a  vzhledem k tomu,  že je třeba ověřit  
funkčnost  a vlastnosti  stavby podle projektové dokumentace, uložil  rozhodnutím, které  je 
prvním úkonem v řízení,  že 
kolaudační souhlas je možné vydat 
jen po provedení zkušebního 
provozu. Rozhodnutím, které nabylo 
právní moci 13. srpna 2015, byly 
stanoveny podmínky pro zkušební 
provoz.  
    Zkušební provoz se  povoluje do 
31. července 2016.  Po dobu 
zkušebního provozu budou brány 
vzorky odpadní vody na pří toku i  
odtoku z ČOV, a  to 1x měsíčně.  
Vyhodnocené výsledky zkušebního 
provozu budou následně připojeny k 
žádosti  o  kolaudační souhlas.  
       Čistička odpadních vod ve Ptení je dimenzována na 1300 ekvivalentních obyvatel  a tvoří  
nedílnou součást  kanalizační sí tě a čištění  odpadních vod z oblasti  celé obce. Každá nemovitost  
je povinna, v případě, že je to technicky možné, napoj i t  se na kanal izaci  a uzavřít  s  obcí 
Smlouvu o odvádění a čištění  odpadních vod (smlouvy budou uzavírány po schválení  a 



                               PTENSKÝ   ZPRAVODAJ 
 

   www. ptení  cz 

vypočítání stočného).  Neuzavření smlouvy, následné neplacení stočného apod.,  bude důvodem 
kontroly ze strany odpovědných úřadů, jakým způsobem jsou odpadní vody z nemovitostí  
odváděny a  čištěny podle zákona.  
     Připomínám, že v žádném případě nemohou do splaškové kanalizace být odváděny dešťové 
vody ze střech,  zámkové dlažby či  dvorů. Mohou být napojeny  jen splaškové vody, které 
odcházej í  z domu – tedy nejenom WC, ale i  kuchyně, koupelny a prádelny.  
     Existuje velmi jednoduchý systém kontroly,  jak neoprávněné napojení zkontrolovat (zkouška 
obarvenou vodou nebo v případě nemožnosti  zkouška kouřem).  
      Ještě v kostce navazuj i  na předešlé vydání ptenského zpravodaje a připomínám, co nepatří  
do kanal izace, neboť kanalizace není odpadkový koš.  Tím, že něco vyhodíme nebo vyli jeme do 
záchodu nebo dřezu,  problém s odpadem nezmizí ,  ale začíná. Jak s i  tedy počínat  při  vypouštění 
odpadních vod? Do kanalizace nepatří  tuhé odpady, hygienické potřeby, jako např íklad papírové 
pleny, vlhčené ubrousky, vatové tyčinky, dámské hygienické potřeby a j iné čist ící  texti lní  
materiály,  které kromě celulózového podílu obsahuj í  i  nerozložitelnou igeli tovou složku. Do 
kanalizace  také nepatří  biologický odpad z kuchyňských robotů,  zbytky j ídel ,  fr i tovací oleje a 
tuky z domácností ,  které se v kanalizaci  srazí  a snižuj í  odtok odpadních vod.  Dále do kanalizace 
nepatří  chemikálie a další  nebezpečné látky, jako např.  jedy, žíraviny, kyseliny, ředidla,  
mazadla, oleje,  staré barvy a podobně. Chraňme životní  prostředí sobě i  dalším generacím mimo 
j iné i  t ím, že se nebudeme zbavovat prostřednictvím kanalizace nevhodných látek a odpadů. 
Učme se správnému třídění odpadů a ukládejme je tam, kam patří .  
     A ještě odpověď závěrem, proč se snažíme napoj i t  za každou cenu co nejvíce domů? 
Odpověď je jednoduchá – stavba kanalizace a ČOV se neobešla bez dotací .  Orgán, který dotaci  
poskytuje,  má samozřejmě právo klást  si  určité podmínky. Naprosto běžnou podmínkou bývá,  že 
do kolaudačního souhlasu  kanalizace musí být napojeno nejméně 80% domů. Kdybychom 
potřebný počet domů nenapoj i l i ,  museli  bychom vracet  obrovské peníze,  což by mělo pro obec 
nedozírné důsledky. Proto prosím spoluobčany,  aby se  na kanalizaci  připoj i l i  co nejrychleji  
všichni,  u kterých je to technicky možné a  nenechávali  připojení na konec zkušebního provozu.  
     Přijměte poděkování za  Vaši  aktivitu a  činnosti  v rámci napojování se  na kanalizační systém 
(k 30.9.  napojeno j iž přes 20% nemovitostí) .  
    Na závěr bych rád zdůraznil ,  že úspěšná práce při  jakékoliv činnosti  se neobejde bez dobré 
spolupráce všech zúčastněných. Proto vítám každou Vaší  pomoc a děkuj i  za n i .  Rád přiví tám 
Vaše postřehy,  připomínky a názory.  
    Přej i  Vám, aby sluníčko a  babí léto vydrželo co nejdéle a mohli  j sme zažít  ještě mnoho 
krásných chvilek na zahrádkách, při  odpočinku…  
                                                                                                               Jiří  Porteš   
 
 

                      Z naší školy 
 
     Co chystáme pro nový školní rok… 
 
                     Vedení školy spolu s učitelským sborem 
připravuj í  pro tento školní  rok pro žáky řadu akcí ,  kroužků 
a zájmových aktivit .  Naší  snahou je,  aby se žáci  ve škole 
nenudili  a měli  možnost  smysluplně využít  čas i  po skončení  
výuky.  
                    Proto jsme nachystali  na tento školní  rok pro 
děti  tyto kroužky: divadelní ,  čtenářský, sportovních her,  
miniházené, stolního tenisu, malé kopané,  f lorbalu, 
orientačního běhu, břišních tanců, taneční ,   kroužek 
anglického jazyka,  matematický, elektromontážní,  
keramický, rukodělné tvorby,  pěvecký  a hry na kytaru. Žáci 
se budou moci seznámit se základy vaření a vydávání školního časopisu.  Proběhne rovněž  
příprava na SŠ z českého jazyka a matematiky a  možná přibudou ještě další….  
                  Čtyři  učitelé ze ZUŠ budou v prostorách školy vyučovat hru na klavír  a dechové 
nástroje.  Dále jednáme s jazykovou školou o výuce angličt iny v  kroužku, který bude navazovat 
na výuku v MŠ.       



                               PTENSKÝ   ZPRAVODAJ 
 

   www. ptení  cz 

             Zapoj íme se i  do veřejněprospěšných činností  jako je tř ídění odpadu  a  v rámci 
programu M.R.K.E.V. se i  letos připravíme na soutěž v  přírodovědně - ekologických  
d isciplínách Zelená stezka.  V l istopadu a dubnu proběhne sběr papíru .  Peníze bychom chtěli  
využít  na vybavení tř íd – odpočinkové zóny.  Připravíme také dvě  nové tř ídy na výuku jazyků 
v prostorách knihovny a keramické dílny.  
Dále bude pokračovat projekt Ovoce do škol a Obědy dětem.  
           Zdravá pětka, Celé Česko sportuje,  Hejtmanův pohár,  Extra tř ída – to všechno jsou 
soutěže,  kde naše škola nesmí chybět,  proto jsme j iž zaregistrováni .  
             Kromě toho se též zúčastníme  matematické a zeměpisné olympiády,  olympiády 
z českého i  anglického jazyka. Čtvrtý rok j iž testu jeme nový způsob výuky matematiky. 
Autorem učebnic je uznávaný pedagog prof.  RNDr. Milan Hejný, CSc. Předmět,  který na 
školách většinou nepatří  mezi nejoblíbenější  a v  němž se čeští  žáci  v evropském průměru stále 
zhoršuj í ,  se snažíme učit  atraktivněj i  a logičtěji .  Jsou už první výsledky – dva žáci  z naší  školy 
obsadil i  v krajském kole soutěže 1. místo!  
           Za dotaci  z úspěšné žádosti  v  rámci 56. výzvy připravíme 80 čtenářských dílniček a 
vybavíme knihovnu pro žáky. Schválena byla  i  žádost  o dotaci  v rámci 57.  výzvy. Za tyto 
finanční prostředky budou vybaveny dílny novým nářadím, elektrickými stroj i  a zakoupíme 
stavebnice Merkur.  
            V rámci počítačové výuky budeme využívat   program Mount Blue, který naučí děti  psát  
na klávesnici  všemi deseti .  Hravou formou motivuje k dosažení vrcholu hory, to  je k ovládnutí  
celé klávesnice.  
            V zimních měsících nacvičíme  pro Vás všechny besídku a připravíme nový program 
pro DD Jesenec. Žáci druhé a třet í  tř ídy budou navštěvovat kurzy plavání a  pro sedmáky 
připravíme lyžařský výcvik. V plánu jsou exkurze do hvězdárny, na obecní úřad,  výlety do 
blízkého okolí…  
               Jak vidíte je toho hodně, na co se naši  žáci  mohou těšit .  Splnit  všechna předsevzetí  
bude vyžadovat hodně si l ,  času i  pomoci z  řad rodičů i  obce.  

 
 

 
        Prodej stavebních pozemků v lokalitě Báchorky. 
 
 
               V roce 2011 byly dokončeny úpravy a  proběhla kolaudace inženýrských sí t í  pro 

osmnáct stavebních míst  v lokali tě Báchorky.  Několik let  trvalo ,  než začal  být o tato stavební 
místa  zájem. Ten se projevil  až začátkem letošního roku.  J istě k  tomu přispělo i  snížení  
prodejní  ceny za m2, ale hlavně vybudování kanalizace odpadních vod v  obci  a napojení této 
lokali ty na ni .   

                Dnes jsou už v podstatě,  kromě několika málo pozemků, všechna stavební místa 
zamluvena nebo odprodána. Zájemci se k nám hlásí  z blízkého i  vzdálenějšího okolí ,  jak se 
můžete dočíst  v  usneseních ze zasedání obecního 
zastupitelstva. Chtěj í  si  postavit  svůj  domek 
právě v této lokali tě s  hezkým výhledem na naši  
obec.  

 
 
 
 
 
 
 



                               PTENSKÝ   ZPRAVODAJ 
 

   www. ptení  cz 

       Z fotbalového klubu FC Ptení 
 

                  Muži FC Ptení vykročil i  do podzimní 
části  soutěže  velice nadějně .  Z odehraných šesti  
zápasů získali  celkem 15 bodů a v průběžné v 
tabulce figuruj í  na druhém místě jen díky horšímu 
skóre za FC Vícov. Z šesti  odehraných zápasů 
pětkrát  vyhráli  a jen jednou podlehli  v  nešťastném 
zápase ve Výšovicích.  
        Soupeřům nastří lel i  14 branek ,  o které se 
poděli l i :  Oldřich Dospiva a  Martin Hon po třech, 
Honza Sekanina dal  dvě branky a jedenkrát  se trefi l i  
Lukáš Holinka, Tomáš Nevrla,  J iř í  Hrabal,  Lubomír 
Jergl ,  Vlasťa Šmída a  Mart in Musil .   
         Jej ich dobré výkony oceňuj í  všichni fanoušci  
ptenského fotbalu a  přej í  j im hodně úspěchů do 
dalších zápasů.   

                                                                                                            FC Ptení  
 
 
Akce, které proběhnou v nejbližších dnech: 
 
        -     10.ří jna se uskuteční v naší  obci  sběr  nebezpečného odpadu.  Proběhne jako minulá léta 

nejdříve na Ptenském Dvorku,  potom ve Ptení a nakonec v  Holubicích. 
     
        -    23.  10.  se uskuteční v  aule školy divadelní  představení pro dospělé i  děti  TAK TROCHU 

BAJAJA aneb tajemství  komikových superhrdinů .  Začátek je v 18 hodin, vstupné 50,-Kč.  
 

      -    Bongo Brno je jedinečný zábavný park .  Základní škola a mateřská škola Ptení zve 
všechny maminky, tat ínky, babičky, dědečky,  tet ičky,  strýčky, ale i  přátele školy na pří jemně 
strávené úterní  odpoledne 27. ř í jna 2015.  Děti  pouze v  doprovodu rodičů, či  j imi pověřených 
osob starších 18ti  let .  Cena: 150,-Kč  na  osobu, ve které je zahrnuto skupinové vstupné a 
doprava. Počet míst  je omezen kapacitou autobusu .  Rezervace míst  a dotazy:Kohoutová Markéta  
email:  akcebongo@seznam.cz 
 
 
Blahopřání jubilantům 
       říjen:  
  Marie Vítková            Ptení  179 
 
         l istopad:  
  Marie  Kej íková           Holubice 14 
  Anna   Černá                Ptení   154 
  Marie   Koudelková      Ptení   138 
  Marie   Rozsívalová      Ptení   222 
  Jarmila   Boháčová       Ptení     178 
  Ludmila   Peterková      Ptení    121 
 
        prosinec:  
  Josef  Sedláček            Ptení   272   
 
  
  Ptenský  zpravodaj    -   informační  čtvr t le tník  Obecního úřadu ve Ptení .  Vydavatel :  Obec Ptení ,  IČO 
00288691.  Náklad  350  výt i sků.  Distr ibuce zdarma.   Redakční  rada :  J iř í  Porteš ,  Vladimíra Krejčí ,  Sylva 
Poláchová.  Zapsáno v  evidenc i  per iodického t i sku MKČRE  18078 .  Vychází  v elektronické  podobě na 
stránkách www.ptení .cz .  Den vydání .  30 .  zář í  2015  

 

1  Vícov  6  5  0  1  17 :8  15  
2  P ten í  6  5  0  1  14 :9  15  

3  Ti š t ín  6  4  0  2  15 :13  12  
4  Výšo vice  6  4  0  2  18 :11  11  

5  Brod ek  u  Kon ice  6  4  0  2  17 :10  11  
6  Bedihošť  6  4  0  2  21 :16  11  

7  Kost e lec  B  6  3  0  3  14 :12  10  
8  Dobro mi l ice  6  2  0  4  13 :10  7  

9  Nezamys l ice  B  6  2  0  4  9 :17  7  
10  P ro t ivano v B  6  1  0  5  12 :16  4  

11  Čech y pod  Ko s  6  1  0  5  11 :23  3  

12  Klad ky  6  1  0  5  6 :22  2  

Všem jubilantům přejeme pevné zdraví,  štěst í  a 
spokojenost  a mnoho s i l  do dalších let  
 

mailto:akcebongo@seznam.cz
http://www.pten%C3%AD.cz/

